2019年 12月吉日

お得意様各位

井村屋フーズ株式会社

七根工場

年末年始休業における出荷業務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．休業日       2019 年 12 月 28 日（土） ～   2020 年 1 月 5 日（日）

          （路線業者は 2019 年 12 月 26 日～2020 年 1 月 5 日まで休業）

２．出荷業務 （当日出荷受付は 9:30 まで）

   ＜翌日配達エリア＞

連休前出荷  2019 年 12 月 24 日（火）    納入日 2019 年 12 月 25 日（水）

連休後出荷  2020 年 1 月 6 日（月）      納入日 2020 年 1 月 7 日（火）

  ＜翌々日以上の配達エリア＞

本州遠隔地、四国、九州、東北、北海道など遠方地域への納入は、中 1日～中

３日必要となりますので、都度ご確認頂きますようお願い申し上げます。

－お願い－

物流業界では、人材不足により連休前後の残荷が頻発し、1～2 日程の遅延が

頻発しております。お客様のご使用日に余裕をもった納品スケジュールでご

手配ください。また連休中は運送会社も休日となります。最終納入日に残荷

の際は、連休明けの納品となりますことを予めご了承ください。

尚、残荷発生時にチャーター便等で納品をご要望頂きました場合は、実費を

ご請求させて頂きます。

また時間指定は受付不可となっております。

ご不明な点につきましては、受注担当者までお問い合わせください。

℡：0532－21－2311 受注担当者： 藤本、朝倉、加藤       以上